





# FINIQUITO

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.  
 CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES DE LA LOCALIDAD DE CHIQUINTECO,  
 OBRA: MPID. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

UBICACION: CHIQUINTECO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 19 de Julio del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-020/OP-ADIR33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL

13-may AL

13-jun-19

\$ 511,385.00

CUE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES			IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIMAR	VOL. ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	Nº1	IMPORTE	Nº2			
2.1	CIMBRA PARA LOSAS, ACABADO APARENTE CON TRIPLAY DE PINO 16 MM INCLUYE CIMBRADO, DESCIMBRADO, CHAPLAN, GOTERO, PERFIL ESTRUCTURAL EN FRONTERAS, FRENTE (DCHAVIDS)	100	M2	85.53	322.25	\$ 27,562.04	85.53	\$ 27,562.04	0.00	\$ -	\$ 27,562.04	0.00
2.2	ACERO REFUERZO EN ESTRUCTURA DIAMETRO # 3 FY-4200KGCM2 INCLUYE SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO, TRASLAPES, GANCHOS, SILLETAS Y DESPERDICIO	100	KG	560.17	52.11	\$ 29,190.46	560.17	\$ 29,190.46	0.00	\$ -	\$ 29,190.46	0.00
2.3	CONCRETO FC-250 KGCM2 EN ESTRUCTURA Y LOSAS FABRICADO EN OBRA CON REVOLVEDORA T.M.A. 3M <sup>3</sup> INCLUYE COLOCACION, VIBRADO Y CURADO EN LOSAS MANTENIENDOLA HUMEDA POR 7 DIAS, AFINE Y ACABADO CON PLANA PARA RECIBIR IMPERMEABILIZACION	100	M3	8.55	3427.05	\$ 29,301.36	8.55	\$ 29,301.36	0.00	\$ -	\$ 29,301.36	0.00
1.3	ALBAÑILERIA Y ACABADOS											
3.1	GASTILLOS DE CONCRETO FC-250 KGCM2 12 x 20 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 FY-4200 KGCM2 ESTRIBOS # 2 @ 20CM. INCLUYE CIMBRA APARENTE Y CRUCES DE VARILLA	100	ML	41.14	305.55	\$ 12,511.47	41.14	\$ 12,511.47	0.00	\$ -	\$ 12,511.47	0.00
3.2	CAZENA DE DESPLANTE Y CERRAMIENTO 12 X 20 CM DE CONCRETO FC-250 KGCM2 ARMADA CON 4 VARILLAS N. 3 FY-4200 KGCM2 ESTRIBOS # 2 @ 20CM. INCLUYE CIMBRA APARENTE Y CRUCES DE VARILLA	100	ML	87.76	305.55	\$ 26,902.83	87.76	\$ 26,902.83	0.00	\$ -	\$ 26,902.83	0.00
3.3	MURO DE BLOCK DE CONCRETO DE 12*20*40 CM, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO-ARENA CON UNA PROPORCION DE 1:3, ESPESOR DE 1.5 CM.	100	M2	90.73	346.30	\$ 31,427.06	90.73	\$ 31,427.06	0.00	\$ -	\$ 31,427.06	0.00
3.4	REFUERZO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6"6 10"10 EN PISOS, INCLUYE SUMINISTRO Y COLOCACION.	100	M2	76.13	40.16	\$ 3,067.94	76.13	\$ 3,067.94	0.00	\$ -	\$ 3,067.94	0.00





# FINIQUITO

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.  
 CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES DE LA LOCALIDAD DE CHIQUINTECO,  
 OBRA: MPIO. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

UBICACIÓN: CHIQUINTECO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 19 de Julio del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDISM-SJ-020NOP-ADJR33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 13-may AL 13-jun-19

\$ 511,305.00

CVE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES			IMPORTE POR ESTIMAR	VOL. ACCION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	N°1	IMPORTE	N°2		
35	PISO CONCRETO FC=150 KGCM2 10 CM ESPESOR COLADO EN SECCIONES ALTERNADAS ACABADO PULIDO O RAYADO RECTO CON BROCHA DE PELO, INCLUYE JUNTAS FRIAS ACABADO CON VOLTEADOR INCLUYE CIMBRA FRONTERA	100	M2	76.13	364.74	\$ 27,767.66	76.13	\$ 27,767.66	0.00	\$ -	0.00
36	FORJADO DE MARIZ EN BANQUETAS DE CONCRETO FC=150 KGCM2 SECCION DE 10X30 CM ARMADA CON 1 VARILLA #3 FY= 4300 KGCM2 Y PUNTA DE ALAMBRO DEL # 2 @ 25CM.	100	ML	20.00	224.15	\$ 4,483.00	0.00	\$ -	20.00	\$ 4,483.00	0.00
37	APLANADO FINO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO / CAL / ARENA 1 / 2 / 6 A PLOMO Y REGLA, 1 CM DE REPELLADO Y 0.05 CM DE ACABADO CON ESPONJA INCLUYE REMATES, EMBOQUILLADO, VOLTEADOR EN UNION CON ELEMENTOS ESTRUCTURALES, MAESTRAS Y CURADO	100	M2	214.16	244.65	\$ 52,394.24	214.16	\$ 52,394.24	0.00	\$ -	0.00
38	PISO DE LOSETA CERAMICA PRENSADA Y ESMALTADA DE 35X33 CM MODELO MAXIMA NIQUEL DE VITROME X ASENTADA CON MORTERO CEMENTO ARENA 1.5 CON BOQUILLA DE 6 MM. ESPESOR JUNTEADO CON CEMENTO BLANCO.	100	M2	63.41	491.80	\$ 31,185.04	0.00	\$ -	63.41	\$ 31,185.04	0.00
39	VITROMIURO DE 20X30 CM MODELO MAXIMA NIQUEL DE VITROME X ASENTADO COMEGAZULEJO CON BOQUILLA DE 3 MM. ESPESOR JUNTEADO CON CEMENTO BLANCO.	100	M2	2.91	496.24	\$ 1,444.06	0.00	\$ -	2.91	\$ 1,444.06	0.00
31	PINTURA VINILICA LAVABLE OSEL ORO O SIMILAR EN MUROS, FRONTERAS Y PLAFON, TRABAJO TERMINADO INCLUYE UNA MANO PRELIMINAR DE SELLADOR CON COLOR, LA PREPARACION DE LA SUPERFICIE, REBABEAR Y FLASTE NECESARIO.	100	M2	269.68	99.04	\$ 26,780.63	0.00	\$ -	269.68	\$ 26,780.63	0.00







**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.  
 CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES DE LA LOCALIDAD DE CHIQUINTECO,  
 OBRA: MPIO. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

UBICACION: CHIQUINTECO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 19 de Julio del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-02NOP-ADIR33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL

13-may AL

13-jun-19

\$ 511,386.00

CVE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	UN	CONTRATADO			ESTIMACIONES			IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIMAR	VAL ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1	ESTIMACION 2 Y FINQUITO	IMPORTE			
							Nº1	Nº2				
5.1	SALIDA ALUMBRADO CON CAJA LAMINA Y POLIDUCTO ANARANJADO DE 1/2" Y TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO	100	SAL	11.00	646.64	\$ 7,113.04	0.00	11.00		\$ 7,113.04	\$ -	0.00
5.2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIA TIPO ARBOTANTE CON FOCO AHORRADOR DE 13 W OSRAM O SIMILAR, SOCKET DE PORCELANA INC. CONEXION, CABLEADO, PRUEBAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	100	PZA	11.00	308.64	\$ 3,945.04	0.00	11.00		\$ 3,945.04	\$ -	0.00
5.3	SALIDA DE CONTACTO MONOFASICO POLARIZADO DUPLEX 15 AMP CON CAJA LAMINA Y POLIDUCTO ANARANJADO DE 1/2" INCLUYE TODO LO NECESARIO PIEL BUEN FUNCIONAMIENTO.	100	SAL	13.00	660.81	\$ 8,590.53	0.00	13.00		\$ 8,590.53	\$ -	0.00
5.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL PARA 4 CIRCUITOS MONOFASICOS	100	PZA	1.00	1119.34	\$ 1,119.34	0.00	1.00		\$ 1,119.34	\$ -	0.00
5.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1 POLO 15 A 50AMP. TIPO OO. INCLUYE CONEXION Y PRUEBA.	100	PZA	4.00	433.42	\$ 1,733.68	0.00	4.00		\$ 1,733.68	\$ -	0.00
5.6	SUMINISTRO E INSTALACION DE APAGADOR SENCILLO DE 1 POLO 15 AMPS. 127 VOLTS EN COLOR MARFIL, CON TAPA DE ALUMINIO. MARCA TIZINO O EQUIVALENTE.	100	PZA	5.00	319.54	\$ 1,597.70	0.00	5.00		\$ 1,597.70	\$ -	0.00
1.0	RED ELECTRICA											
5.1	REGISTRO ELECTRICO 60 X 60 X 80 CM. CON BLOCK GEMENTO O, TABIQUE APLANADO PULIDO INTERIOR, CON TAPA DECONCRETO, CADEMA DE 14*20 CM PERIMETRAL CONCRETO FC=150 KG/CM2 ARMADA CON 4 VARILLAS N.3 Y ESTRIBOS N.2 A 20 CM. Y FONDO DE ARENA. INCLUYE EXCAVACION Y VARILLA DEL N. 3 PARA SOPORTE DE CABLES	100	PZA	1.00	2326.45	\$ 2,326.45	0.00	1.00		\$ 2,326.45	\$ -	0.00



CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES

**FULSPI**

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.  
CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES DE LA LOCALIDAD DE CHIQUINTECO,  
CERRA: MPIO. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

UBICACION: CHIQUINTECO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 19 de Julio del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-020VOP-AD/R33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL

13-may AL

13-jun-19

\$

511,385.00

CVE DEL CPTO	CONCEPTOS	% IV FISCO	LN	CANT.	P. UNIT.	CONTRATADO		ESTIMACIONES			IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIMAR	VOL. ADICION
						IMPORTE	IMPORTE	ESTIM. 1	ESTIM. 2 Y FINIQUITO	ADICION			
						Nº1	IMPORTE	Nº2	IMPORTE				
6.3	SUMINISTRO Y TENDIDO TUBO CONDUIT PVC PESADO 1/2" 1/2" DIAMETRO INCLUYE CONEXIONES, TRAZO, EXCAVACION Y RELLENO.	100	ML	12.00	147.15	0.00	\$ 1,765.80	12.00	\$ 1,765.80		\$ 1,765.80	\$ -	0.00
6.3	SUMINISTRO, COLOCACION Y CONEXION DE CABLE DE COBRE CON AISLAMIENTO THW CALIBRE # 6 INCLUYE CINTA AISLANTE.	100	ML	12.00	29.81	0.00	\$ 357.72	12.00	\$ 357.72		\$ 357.72	\$ -	0.00
6.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA DE TIERRA COOPER WELD DE 1.0 MTS. POR 19 MM. DIAMETRO, INCLUYE CONECTOR, CONDUCTOR Y EXCAVACIONES.	100	PZA	1.00	324.06	0.00	\$ 324.06	1.00	\$ 324.06		\$ 324.06	\$ -	0.00
1.7	INSTALACION HIDROSANITARIA												
7.1	SALIDA DE MUEBLES SANITARIO CON TUBO HIDRAULICO DE CPVC Y SANITARIO PVC CON CAMPANA ANGER LIBO INCLUYE COLOCACION, VALVULA DE CONTROL GENERAL, MANGUERA DE ALIMENTACION HIDRAULICA COFLEX.	100	SAL	1.00	1768.51	0.00	\$ 1,768.51	1.00	\$ 1,768.51		\$ 1,768.51	\$ -	0.00
7.2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FREGADERO TARJA CON ESCURRIDOR DE ACERO INOXIDABLE 1.00 X 0.50M ESC 1/2". MARCA EB TECNICA.	100	PZA	1.00	4400.99	0.00	\$ 4,400.99	1.00	\$ 4,400.99		\$ 4,400.99	\$ -	0.00
7.3	SUMINISTRO E INSTALACION DE LLAVE MEZCLADORA CUELLO DE GANSO PARA FREGADERO MARCA DIKA O EQUIVALENTE, INCLUYE: INTERCONEXION A LA RED HIDRAULICA, EQUIPO DE SEGURIDAD, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	100	PZA	1.00	1337.85	0.00	\$ 1,337.85	1.00	\$ 1,337.85		\$ 1,337.85	\$ -	0.00
7.4	ALIMENTACION Y DESCARGA DE TINACO CON TUBO DE CPVC 1 1/2" DE DIAMETRO CED.40 INC.: VALVULA COMPUERTA 1 1/2" EN BRONCE ROSCADA, INC. RAURADO, FIJADO, RESAMADO, CONEXIONES, MATERIALES, MANO DE OBRA HERRAMIENTA PRUEBAS Y LO NECESARIO PARA SU EJECUCION	100	PZA	1.00	4060.40	0.00	\$ 4,060.40	1.00	\$ 4,060.40		\$ 4,060.40	\$ -	0.00





# FINIQUITO

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.  
 CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES DE LA LOCALIDAD DE CHIQUINTECO,  
 OBRA: MPIO. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

UBICACION: CHIQUINTECO  
 MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 19 de Julio del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-020IOP-ADIR33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 13-ene AL 13-jun-19 \$ 511,385.00

CME DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	UN.	CANT.	P. UNIT.	CONTRATADO		ESTIMACIONES			IMPORTE TOTAL ESTANDO	IMPORTE POR ESTIMAR	VOL. ADICION	
						IMPORTE	IMPORTE	ESTIM. 1	ESTIM. 2 Y FINIQUITO	ESTIM. 3				
								N°1	N°2	N°3				
7.5	SUMINISTRO, ACARREO Y COLOCACION DE TINACO ROTOPLAS DE 1,100LTS INC.- ACARREO AL SITIO Y LO NECESARIO PARA SU COLOCACION	100	PZA	1.00	4882.05	\$	4,882.05	0.00	1.00		\$	4,882.05	\$	-
7.6	SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO SANITARIO PVC (ANGERO) 1 CAMPANA 100 MM DIAMETRO INCLUYE CONEXIONES, TRAZO, EXCAVACION, CAMA ARENA, RELLENO, COMPACTACION UNIDAD DE OBRA TERMINADA	100	ML	6.00	343.11	\$	2,058.66	0.00	6.00		\$	2,058.66	\$	-
7.7	REGISTRO SANITARIO DE 0.60 X 0.40 X 0.80 CM EN EXTERIOR PARA SALIDA DE AGUAS NEGRAS, ELABORADO CON BLOCK DE CEMENTO O TABIQUE, APLANADO PULIDO INTERIOR, MEDIA CASA, CON TAPA DE CONCRETO F'c=150KG/CM2, CADENA PERIMETRAL DE 15*20 CM, ARMADA CON 4 VARILLAS DEL NO. 3 Y ESTRIBOS DEL NO 2 A CADA 20 CM.	100	PZA	2.00	405.70	\$	8,114.00	0.00	2.00		\$	8,114.00	\$	-
SUMAS						\$	440,849.14				\$	173,986.24	\$	440,849.14
I.V.A. 15%						\$	70,535.86				\$	27,839.40	\$	70,535.86
TOTALES						\$	511,385.00				\$	201,835.64	\$	511,385.00

ELABORO:

REVISO



DESARROLLO SOCIAL  
 C. SERVANDO MARTELL LOPEZ  
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL



APROBÓ:  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL  
 L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ  
 PRESIDENTE MUNICIPAL

CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A.

DE C.V.  
 REPRESENTADA POR EL C. JOSÉ LUIS FULLAHONDO  
 SONI



CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI S.A. DE C.V.  
E-MAIL: [fulspiconstrucciones@gmail.com](mailto:fulspiconstrucciones@gmail.com) TEL. 01 - 481 266 21 43 CEL. 481 102 81 18  
RFC CEF1407311L3  
Carretera Mexico Laredo km. 362+500 numero 75  
Loc. El Pujal, Cd. Valles, S.L.P. C.P. 79260

PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE JUNIO AL DIA 11 DE JULIO DE 2019

ESTIMACIÓN No 2 - FINIQUITO

FECHA: 19-jul-19

No DE CONTRATO: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-020/OP-AD/R33/2019

CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES DE LA  
LOCALIDAD DE CHIQUINTECO, MPIO. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

# CONCENTRADO DE ESTIMACION #2 - FINIQUITO





CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI S.A. DE C.V.  
 E-MAIL: [fulspiconstrucciones@yahoo.com](mailto:fulspiconstrucciones@yahoo.com) TEL. 01 - 481 566 21 43 CEL. 481 302 81 14  
 RFC: CFI1407311J  
 Carretera Mexico Laredo km. 362+500 numero 75  
 Loc. El Pujal, Cd. Vallas, S.L.P., C.P. 76260

## CONCENTRADO DE ESTIMACIONES

OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES

PERIODO DE ESTIMACION

LOCALIDAD: CHIQUINTECO

DEL DIA 14 DE JUNIO AL DIA 11 DE JULIO DE 2019

Nº DE CONTRATO: TAMPAWOLON-CD1M-SJ-020/OP-AD/933/2019

MONTO TOTAL DE LA OBRA: \$ 511,385.00

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.

FECHA: 19-Jul-19

ESTIMACION NUMERO	APROBACIÓN	FECHA DE PERIODO DE EJECUCIÓN	IMPORTE		% AVANCE	
			ESTIMACION	ACUMULADO	FINANCIERO	FISICO
1		13 de mayo de 2019 AL 13 de junio de 2019	\$ 309,549.36	\$ 511,385.00	100.00%	100.00%
2 - FINIQ		14 de junio de 2019 AL 11 de julio de 2019	\$ 201,835.64			
<b>TOTALES:</b>			<b>\$ 511,385.00</b>	<b>\$ 511,385.00</b>	<b>100.00%</b>	<b>100.00%</b>

ELABORÓ:

Vo.Bo.:



CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI,  
 S.A. DE C.V.  
 REPRESENTADA POR EL C. JOSÉ LUIS  
 FULLAHONDO SCMI



DESARROLLO SOCIAL  
 TAMPAMOLON  
 C. ANTONIO MARTELL LOPEZ

COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

APROBÓ:



PRESIDENCIA MUNICIPAL  
 TAMPAMOLON  
 C. FRANCISCO MARTINEZ GOMEZ  
 2018 - 2021  
 PRESIDENTE MUNICIPAL



CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI S.A. DE C.V.  
E-MAIL: [fulspiconstrucciones@gmail.com](mailto:fulspiconstrucciones@gmail.com) TEL. 01 - 481 365 21 43 CEL. 481 302 81 18  
RFC CEP140731JL3  
Carretera Mexico Laredo km. 362+500 numero 75  
Loc. El Pujal, Cd. Valles, S.L.P. C.P. 79260

PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE JUNIO AL DIA 11 DE JULIO DE 2019

ESTIMACIÓN No 2 - FINIQUITO

FECHA: 19-jul-19

No DE CONTRATO: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-020/OP-AD/R33/2019

**CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEROES DE LA  
LOCALIDAD DE CHIQUINTECO, MPIO. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.**

# ESTADO DE CUENTA



MUNICIPIO:  
LOCALIDAD:  
CONTRATO:  
CONTATISTA:  
OBRA:  
FECHA:

TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.  
CHIQUINTECO  
TAMPAMOLON-CDM-57-020/OP-AD/R33/2019  
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.  
CONSTRUCCION DE COCHEOR EN LA ESC. PRIM. NIÑOS HEREBES DE LA LOCALIDAD DE CHIQUINTECO, MUN. DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.  
19-jul-19



ESTIMACION Nº 2 - FINIQ  
HOJA 1 DE 1

### ESTADO DE CUENTA

MONTOS		IVA		TOTAL		MODIFICATORIO AL CONTRATO SIN IVA		MODIFICATORIO AL CONTRATO CON IVA		TOTAL CONTRATADO	
\$		\$		\$		\$		\$		\$	
	440,849.14		70,535.86		511,385.00						511,385.00
CONCEPTO	PERIODO	IMPORTE DE ESTIMACION	IVA	SUBTOTAL	AMORTIZACION ANTECIPO	2 AL MILLAR	5 AL MILLAR	TOTAL DEDUCCIONES	NETO A RECIBIR		
ANTECIPO											
ESTIMACION No.1	13-may-19	\$ 220,424.57	\$ 35,267.53	\$ 255,692.10							
ESTIMACION No.2 Y FINIQUITO	13-jun-19	\$ 286,052.90	\$ 42,696.46	\$ 309,549.36	\$ 154,774.28	\$ 533.71	\$ 1,304.26	\$ 156,642.85	\$	157,908.71	
ESTIMACION No.3	14-jun-19	\$ 173,996.24	\$ 27,339.40	\$ 201,335.64	\$ 100,917.82	\$ 347.99	\$ 859.98	\$ 102,135.79	\$	90,699.85	
ESTIMACION No.4		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
<b>TOTALES</b>		<b>680,448.14</b>	<b>70,535.86</b>	<b>511,385.00</b>	<b>255,692.50</b>	<b>881.70</b>	<b>2,204.25</b>	<b>268,778.45</b>	<b>\$</b>	<b>508,299.06</b>	

saldo por ejercer de obra  
saldo por amortizar anticipo  
0.00



DESARROLLO SOCIAL  
Tampala  
COORDINADOR DE DESARROLLO SOC. HFN. DE  
TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.



PRESIDENCIA MUNICIPAL  
Tampala  
PRESIDENTE MUNICIPAL  
TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES FULSPI, S.A. DE C.V.  
REPRESENTADA POR EL C. JOSÉ LUIS FULLANORDO SONE